



S. S. NOGUEIRA - ME
CNPJ: 31.420.073/0001-66



**PROPOSTA DE PREÇOS
(CONSOLIDADA)**

À
Prefeitura Municipal de Mombaça-CE
Ref.: Pregão Eletrônico N° 003/2020SASS-PE – SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DO PROJETO NATAL DE CANTOS E ENCANTOS, VISANDO PROPORCIONAR AÇÕES E MOMENTOS DE CONFRATERNIZAÇÃO E ESPÍRITO NATALINO AS CRIANÇAS, JOVENS, ADOLESCENTES, IDOSOS E SUAS FAMÍLIAS USUÁRIAS DOS SERVIÇOS SÓCIO ASSISTÊNCIAS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA.

Lote único

Oficinas de Decoração Natalina

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	Contratação de profissionais para oficinas natalinas (construção de guirlandas, arranjos de mesa e mini árvores)	02	Serviço	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
02	Pisca Pisca - 100 lâmpadas, 3metros	100	unidade	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
03	Tesouras grandes	20	unidade	R\$ 15,00	R\$ 300,00
04	Estilete grande	20	unidade	R\$ 1,50	R\$ 30,00
05	Arame Galvanizado 1Kg	05	kg	R\$ 22,00	R\$ 110,00
06	Tinta spray uso em geral verniz 400ml	20	Unidade	R\$ 18,00	R\$ 360,00
07	Latão de tinta com 15 litros	03	unidade	R\$ 75,00	R\$ 225,00
08	Tecido Oxford (15m de verde e 15 m de vermelho)	30	metro	R\$ 12,00	R\$ 360,00
09	Copos descartáveis 180ml	50	Pacote	R\$ 4,00	R\$ 200,00
10	Manta Acrilica Siliconada	60	metro	R\$ 12,00	R\$ 720,00
total				R\$ 5.505,00	cinco mil e quinhentos e cinco reais

Apresentações Culturais

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	Confecção de Camisetas com tema de Natal de Cantos e Encantos, nos tamanhos P, M e G (30 P, 30 M e 40 G)	100	unidade	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
02	contratação de Apresentações artísticas local (coral, teatro natalino, musical, danças)	04	serviço	R\$ 750,00	R\$ 3.000,00



03	Aluguel de Palco 4,5m x 3,15m	02	serviço	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
04	Locação de som médio porte 08 lines, 04 sub, com mesa de som digital 32 canais e iluminação	02	serviço	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
05	Confecção de Lona Fundo de Palco 3x6	01	unidade	R\$ 695,00	R\$ 695,00
06	Aluguel de Parques Inflavel (pula-pula, castelo, piscina de bolinha e cama elástica)	04	serviço	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
07	Saco de Pipoca	1.000	unidade	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
08	Algodão Doce	1.000	unidade	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
09	Guloseimas (05 bombons, 01 pirulito, 01 jujuba, 01 nucita)	1.000	unidade	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
10	Picolé	1.000	unidade	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00

total

R\$ 16.695,00

dezesseis mil e seiscentos e noventa e cinco reais

Celebração e Jantar Natalino das famílias

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	contratação de Apresentações artísticas local (coral, teatro natalino, musical, danças)	03	serviço	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00
02	Aluguel de Palco 7,5m x 1,15m	01	serviço	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
03	Locação de som médio porte 08 lines, 04 sub, com mesa de som digital 32 canais e iluminação	01	serviço	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
04	Serviço de Decoração (árvores de natal, pisca-pisca, chaminé, presépio, espaço do papai e mamãe Noel, torça de lede)	01	serviço	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
05	Jantar (02 tipos de arroz, 02 tipos de carne, 02 tipos de saladas, 01 sobremesa, 01 copo de refrigerante)	1000	unidade	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00

total

R\$ 21.500,00

vinte e um mil e quinhentos reais

Decoração Natalina

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	Equipamentos Sociais (02 CRAS, 01 CREAS, Secretaria e Casa dos Conselhos)	05	serviço	R\$ 640,00	R\$ 3.200,00



S. S. NOGUEIRA - ME
CNPJ: 31.420.073/0001-66

02	Decoração da Praça - árvore de natal (05 metros revestida de festão aramado, pisca-pisca, laços, flores natalinas, bolas, fitas natalinas, estrela de ferro, rede de pisca) - parlatório (torçal delede, rede de pisca, pisca-pisca, estrelas de ferro)	01	serviço	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
total				R\$ 6.200,00	seis mil e duzentos reais
Total Geral				R\$ 49.900,00	quarenta e nove mil e novecentos reais



Valor Global da Proposta: R\$ 49.900,00 (quarenta e nove mil e novecentos reais)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Razão social: S. S. NOGUEIRA – ME

CNPJ Nº: 31.420.073/0001-66

Endereço: Rua Mauro Maia, Nº 39, Areias II, Iguatu-Ce. CEP: 63.508-270

TELEFONE: (88) 9 9669-7450

E-mail: maxsolucoes3@gmail.com

DADOS BANCARIOS: BANCO DO NORDESTE AGÊNCIA: 021 CONTA: 065711-9

Representante Legal: Silvestre Silva Nogueira

RG nº 2007029006250-SSP/CE

CPF: 046.929.973-89.

Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e que tem a pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Edital e seus Anexos.

Iguatu-CE, 10 de Dezembro de 2020.

SILVESTRE SILVA NOGUEIRA

CPF: 046.929.973-89

RG: 2007029006250-SSP/CE

RUA MAURO MAIA, Nº 39, AREIAS II, IGUATU - CE, CEP: 63.508-270

E-mail: maxsolucoes3@gmail.com